

COMPRASNET
Pregão Eletrônico



Esclarecimento 15/09/2020 09:28:13

Pedido de Esclarecimento da MUNDO TELECOM: Esclarecimento 1: Solicitamos informar se os ramais atuais são IP ou analógicos. Qual a quantidade de ramais analógicos? Qual a quantidade de ramais IP? Esclarecimento 2: A vistoria citada no item 36.3 do Termo de Referência, é obrigatória ou facultativa? Qual o prazo máximo para a realização da mesma?

Fechar